פסלות שופט.
ריאיון עם אהרן ברק, נשיא בית המשפט העליון )בדימוס( )8.5.2017( )להלן: ריאיון ברק(. 42

ע"א 838/75 ספקטור נ' צרפתי, פ"ד לב)1( 231 )1977( )להלן: עניין ספקטור(. 43
לחובה זו נלוותה גם חובה תאומה, הקבועה בסעיף 39 לחוק החוזים )חלק כללי(, התשל"ג-1973, 44
ולפיה על הצדדים לחוזה לנהוג בתום לב לעניין חיוב הנובע מחוזה ולעניין שימוש בזכות הנובעת

מחוזה.
עניין ספקטור, לעיל ה"ש 43, בעמ' 241. 45

שם, בעמ' 246. 46
ראו אהרן ברק "לקראת קודיפיקציה של המשפט האזרחי" עיוני משפט ג)1( 5 )1973(; אהרן ברק 47
"עצמאותה של הקודיפיקציה האזרחית החדשה: סיכויים וסיכונים" משפטים ז 15 )1976(. ראו גם

הצעת חוק דיני ממונות, התשע"א-2011, ה"ח 595, 712.
אהרן ברק פרשנות במשפט — כרך רביעי: פרשנות החוזה 213 )2001(. 48

דיון לט/7-2 )ארצי( עובדי שירותי תחבורה ציבוריים באר־שבע בע"מ נ' חב' שירותי תחבורה 49
ציבוריים באר־שבע בע"מ, פד"ע יא 57 )1979(.

בג"ץ 59/80 שירותי תחבורה ציבוריים באר שבע בע"מ נ' בית הדין הארצי לעבודה בירושלים, 50
פ"ד לה)1( 828 )1980(.